
 

                   

 

 

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район 
Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«поселок    Нижнеангарск» V созыва 

XХIII сессия 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

  

28.02.2025 года                                                                                               № 92/ V 

 

 

О даче согласия администрации муниципального 

образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» 

на прием имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Северо-Байкальский район», 

в муниципальную собственность поселения 
 

   В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«посёлок Нижнеангарск» V созыва решил: 

 

1. Дать согласие администрации муниципального образования 

городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский 

район», в муниципальную собственность поселения согласно приложения 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск» 

 

_______________ С.С.Иванов 

 

 

 Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск» 

_____________          Е.А.Рябчикова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

МО ГП «поселок Нижнеангарск» 

от 28.02.2025г. № 92 /V 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального 

образования «Северо-Байкальский район» в муниципальную собственность МО ГП 

«поселок Нижнеангарск»  

 

 

 

 

 

 

№ 

п/

п 

 

Наименование товара 

 

Коли

чест

во 

Цена 

руб. 

Сумма, 

руб. 

1. ИП 212-142, извещатель 

пожарный дымовой 

автономный, встроенная 

сирена 85дБ, («Крона» в 

комплекте) 

9 шт. 429,17 3862,53 

2. Батарейка Крона Go Power 

6F22, Extra Duty Солевой 

элемент питания 9V Shrink 1 

20 

шт. 

47,50 950,00 

 

 


